PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

В  Е  С  Т  Н  И  К
№ 20

Понедельник, 15 сентября 2014 года
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

с. К е м л я

от
 11.09.2014г.

                               № 597

Об утверждении на территории Ичалковского

муниципального района средней рыночной стоимости

1 кв.м. общей площади жилья на III квартал 2014 года

Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Мордовия от 04.08.2014 года № 358 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Республике Мордовия на III квартал 2014 года» постановляю:

1. Утвердить на территории  Ичалковского муниципального района среднюю рыночную стоимость 1 кв. метра общей площади жилья на III квартал 2014 года, подлежащую применению при расчете размеров социальных выплат на приобретение или строительство жилых помещений, выделяемых гражданам (кроме граждан – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы), которым указанная социальная выплата предоставляется за счет средств республиканского бюджета Республики Мордовия и районного бюджета Ичалковского муниципального района, в размере 31 575 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Ичалковского муниципального района                                     В.Г. Дмитриева
	Об утверждении на территории Ичалковского муниципального района средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на III квартал 2014 года

Учредитель: Совет депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
Редактор: Кузнецова Л.П.
Тираж выпуска: 5 экз.
Наш адрес:

431640. Республика Мордовия

Ичалковский район, с.Кемля, ул.Советская, 62

Информационная газета Ичалковского района